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ZSV Martinice

Staré hory

Šitbořice I (Padělky od Moutnic)

Malé Domaniny

Prostřední Torhety

Šitbořice II (Padělky nad Rybníkem)

Šitbořická tvrz a středověké jádro obce Šitbořice
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Stará hora
Mladý

Torhety

Torhety

Svatojánek

Stará hora

Torhety Torhety

Stará hora

Svatojánek

Svatojánek

Svatojánek

Torhety

ZP

ZP

Nikolčice

Diváky

Těšany

Borkovany

Klobouky u Brna

Moutnice
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RBK084
Rumunská bažantnice
- Šinkvický dvůr

KT3

KT4

KT2

KT1

KT5

KT5

LBC2 Torhety za Líchami

LBK2a  

LBC3 Nové hory I

IP3  

LBK6  

LBC7 Nivky

LBC2 Torhety za Líchami

LBC5 Dvorský rybník

LBC4 Nové hory II

LBC1 Prostřední Torhety

LBK5  

IP7  

LBK1  

LBK4  

LBK9  

LBC6 Staré hory

IP5  

LBK8  

IP13  

IP12  

LBK10  

IP1  

LBK10  

IP6  

IP4  LBK1  

IP8  

LBK8  

LBK3  

LBK7  

IP11  

IP2  

LBK3  

LBK4  

IP9  

IP10  

LBK9  

LBK4  

LBK12  

LBK12  

LBK4  

LBK7  

LBK5  

LBK10  

LBK9  

LBK10  

LBK13  

LBK8  

LBK8  

LBK8  

LBK6  

LBK4  

LBK2b  

LBK4  

LBK1  

LBK11  
LBK3  

LBC1 Prostřední Torhety

LBK11  

LBK3  

LBK2a  

LBK1  

LBC1 Prostřední Torhety

K5

K29

K28

K15

K19

K1

K7

K4

K25

K17

K24

K30

K2

K23

K22

K8

K21

K11

K20

K18

K16

K14

K27

K6

K31

K13

K26

K9

K12

K10

K3

Z11

Z2

Z1

Z9

Z5

Z4

Z6

Z7

Z13

Z3

Z10

Z14

Z12

Z8

Z15

Fara - secesní

Kostel sv. Mikuláše

Středověká tvrz

Celé řešené území spadá do zájmového území Ministerstva obrany (ochranného pásma radiolokačního zařízení Ministerstva obrany), 
do zranitelné oblasti dle nařízení vlády č. 103/2003 Sb. a do průzkumného území Svahy Českého masívu stanoveného v souladu se zákonem č. 62/1988 Sb. 

ÚZEMNÍ PLÁN ŠITBOŘICE
KOORDINAČNÍ VÝKRES

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

silnice II. a III. třídy
místní a účelová komunikace
cyklotrasa, cyklostezka

!

!

!

!

!

!

!

! hipostezka

OCHRANA PŘÍRODNÍCH HODNOT
!( památný strom

vzdálenost 50 m od okraje lesa
lesy ochranné a lesy zvláštního určení

OCHRANA ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU

podrobné odvodňovací zařízení
II. třída ochrany zemědělské půdy

OCHRANA POVRCHOVÝCH A PODZEMNÍCH VOD
vodní tok
ochranné pásmo vodního zdroje nerozlišeného stupně
ochranné pásmo přírodního léčivého zdroje II. stupně

OSTATNÍ
##0 objekt požární ochrany
#* stará zátěž území
#* místo významné historické události
k významný vyhlídkový bod

zařízení protipovodňové ochrany
ochranné pásmo hřbitova
ložisko nevyhrazeného nerostu

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ
hranice řešeného území - shodné s hranicemi obce
hranice katastrálního území
zastavěné území k 20. 12. 2013
zastavitelná plocha
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plocha s navrženou změnou využití v krajině

návrhstav
územní
rezerva

zobrazený přesah širších územních vztahů (200 m)

!!!!

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

plochy bydlení v bytových domech
plochy bydlení ve venkovských rodinných domech

Plochy bydlení

BVBV

BH

plochy silniční dopravy
Plochy dopravní infrastruktury
DS DS

Plochy smíšené výrobní

Plochy výroby a skladování

plochy inženýrských sítí
plochy staveb a zařízení pro nakládání s odpady

Plochy technické infrastruktury

TO

TI

Plochy zeleně

Plochy těžby nerostů

plochy vinných sklepů
Plochy specifické
XS

plochy zemědělské
Plochy zemědělské
NZ

Plochy vodní a vodohospodářské

plochy staveb pro rodinnou rekreaci
Plochy rekreace
RI

plochy veřejného občanského vybavení 
plochy komerčních zařízení malých a středních
plochy tělovýchovných a sportovních zařízení
plochy hřbitovů

Plochy občanského vybavení
OV

OM

OS

OH OH

plochy veřejných prostranství
Plochy veřejných prostranství
PV PV

plochy lehkého průmysluVL

plochy drobné a řemeslné výrobyVD VD

plochy zemědělské výrobyVZ

VS VS plochy smíšené výrobní

ZO plochy zeleně ochranné a izolační
plochy zeleně přírodního charakteruZPZP

plochy vodní a vodohospodářskéW

plochy těžby nerostůNTNT

Plochy smíšené nezastavěného území
plochy smíšené nezastavěného území - zemědělskéNSz

Plochy přírodní
plochy přírodní

plochy lesní
Plochy lesní
NL

NP NP

vodovod

ropovod a produktovod (souběžné vedení)

komunikační vedení - kabelové
# elektronické komunikační zařízení

vodovod užitkové vody
!!

!!

čerpací stanice na vodovodní síti"

Ò

komunikační vedení - radioreléová trasa*

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
návrhstav

územní
rezerva

kanalizace
čistírna odpadních vod

ÛÛ

plynovod - STLÛÛ

ÛÛ

plynovod - VTL

plynovod - NTL

! technologický objekt zásobování plynem

! elektrická stanice

bezpečnostní pásmo plynovodu a technologického objektu zásobování plynem - VTL a VVTL

)""

ÛÒ

nadzemní vedení elektrické sítě - VVN 220 kV
nadzemní vedení elektrické sítě - VN 35 kV
nadzemní vedení elektrické sítě - NN

.

¯. ¯

.. ¯

..

koridor územní rezervy pro vodovodní přivaděčKT2

koridor pro přestavbu stávajícího vedení elektrické sítě 220 kV na 400 kVKT1

koridor územní rezervy pro zdvojení ropovodu DružbaKT5

""

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

lokální biokoridor
interakční prvek
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lokální biocentrumR
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regionální biokoridorf
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Moutnice

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT
návrhstav

územní
rezerva

% nemovitá kulturní památka
#* historicky a architektonicky významná stavba
E pietní místo, válečný hrob

viniční trať

koridor pro VVTL plynovodKT4

I. třída ochrany zemědělské půdy

území s archeologickými nálezy I.
území s archeologickými nálezy II.

ochranné pásmo vedení elektrické sítě a elektrické stanice

"" vodojem

zastávka hromadné autobusové dopravy

izochrona časové dostupnosti pro pěší z autobusové zastávky - 15 min.
izochrona časové dostupnosti pro pěší z autobusové zastávky - 10 min.
izochrona časové dostupnosti pro pěší z autobusové zastávky - 5 min.

!½

koridor pro přeložku vedení elektrické sítě VN 35 kVKT3
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